
DATA SONDIR 

Project :       No.Area :  

        Tested by : 
Tim 
Teknik 

Location : 
Gedung Kantor Bank Sumsel Babel Cabang 
Pembantu Gelumbang 

Date of 
Test 

:  

           

           

           

Depth 

Penetrometer 
Reading 

Resistance   
Total 

Friction 
  Ratio 

(kg/cm2) (kg/cm2) fs x 20 cm Cumulative   (fs/qc) 

(meter) 
First Second Cone Friction (kg/cm) (kg/cm)   (%) 

qc qc + qf qf fs Fd Tf   Rf 

0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00   0,00 

0,20 6 8 2 0,13 2,67 2,67   2,23 

0,40 7 9 2 0,13 2,67 5,35   1,91 

0,60 15 22 7 0,47 9,36 14,71   3,12 

0,80 15 22 7 0,47 9,36 24,07   3,12 

1,00 20 35 15 1,00 20,06 44,12   5,01 

1,20 20 35 15 1,00 20,06 64,18   5,01 

1,40 40 60 20 1,34 26,74 90,92   3,34 

1,60 42 65 23 1,54 30,75 121,67   3,66 

1,80 55 75 20 1,34 26,74 148,42   2,43 

2,00 60 85 25 1,67 33,43 181,84   2,79 

2,20 65 100 35 2,34 46,80 228,64   3,60 

2,40 65 100 35 2,34 46,80 275,44   3,60 

2,60 45 80 35 2,34 46,80 322,24   5,20 

2,80 45 85 40 2,67 53,48 375,72   5,94 

3,00 50 90 40 2,67 53,48 429,20   5,35 

3,20 55 95 40 2,67 53,48 482,69   4,86 

3,40 50 90 40 2,67 53,48 536,17   5,35 

3,60 50 90 40 2,67 53,48 589,65   5,35 

3,80 35 65 30 2,01 40,11 629,76   5,73 

4,00 35 65 30 2,01 40,11 669,88   5,73 

4,20 35 65 30 2,01 40,11 709,99   5,73 

4,40 35 65 30 2,01 40,11 750,10   5,73 

4,60 35 65 30 2,01 40,11 790,21   5,73 

4,80 40 70 30 2,01 40,11 830,33   5,01 

5,00 40 70 30 2,01 40,11 870,44   5,01 

5,20 40 70 30 2,01 40,11 910,55   5,01 

5,40 40 75 35 2,34 46,80 957,35   5,85 

5,60 45 75 30 2,01 40,11 997,46   4,46 

5,80 25 50 25 1,67 33,43 1030,89   6,69 

6,00 25 50 25 1,67 33,43 1064,31   6,69 

6,20 25 50 25 1,67 33,43 1097,74   6,69 

6,40 25 50 25 1,67 33,43 1131,17   6,69 

6,60 25 55 30 2,01 40,11 1171,28   8,02 



6,80 25 55 30 2,01 40,11 1211,39   8,02 

7,00 30 55 25 1,67 33,43 1244,82   5,57 

7,20 30 55 25 1,67 33,43 1278,25   5,57 

7,40 30 65 35 2,34 46,80 1325,04   7,80 

7,60 30 65 35 2,34 46,80 1371,84   7,80 

7,80 30 70 40 2,67 53,48 1425,33   8,91 

8,00 45 75 30 2,01 40,11 1465,44   4,46 

8,20 45 75 30 2,01 40,11 1505,55   4,46 

8,40 45 85 40 2,67 53,48 1559,03   5,94 

8,60 45 85 40 2,67 53,48 1612,52   5,94 

8,80 55 85 30 2,01 40,11 1652,63   3,65 

9,00 55 85 30 2,01 40,11 1692,74   3,65 

9,20 55 85 30 2,01 40,11 1732,85   3,65 

9,40 55 85 30 2,01 40,11 1772,97   3,65 

9,60 55 85 30 2,01 40,11 1813,08   3,65 

9,80 55 85 30 2,01 40,11 1853,19   3,65 

10,00 75 95 20 1,34 26,74 1879,93   1,78 

10,20 75 95 20 1,34 26,74 1906,67   1,78 

10,40 75 95 20 1,34 26,74 1933,42   1,78 

10,60 75 95 20 1,34 26,74 1960,16   1,78 

10,80 80 105 25 1,67 33,43 1993,58   2,09 

11,00 80 105 25 1,67 33,43 2027,01   2,09 

11,20 80 105 25 1,67 33,43 2060,44   2,09 

11,40 80 105 25 1,67 33,43 2093,87   2,09 

11,60 80 105 25 1,67 33,43 2127,29   2,09 

11,80 80 105 25 1,67 33,43 2160,72   2,09 

12,00 75 95 20 1,34 26,74 2187,46   1,78 

12,20 75 95 20 1,34 26,74 2214,20   1,78 

12,40 75 95 20 1,34 26,74 2240,94   1,78 

12,60 75 95 20 1,34 26,74 2267,69   1,78 

12,80 75 95 20 1,34 26,74 2294,43   1,78 

13,00 80 105 25 1,67 33,43 2327,85   2,09 

13,20 80 105 25 1,67 33,43 2361,28   2,09 

13,40 80 105 25 1,67 33,43 2394,71   2,09 

13,60 83 105 22 1,47 29,42 2424,12   1,77 

13,80 83 105 22 1,47 29,42 2453,54   1,77 

14,00 83 105 22 1,47 29,42 2482,96   1,77 

14,20 90 110 20 1,34 26,74 2509,70   1,49 

14,40 90 110 20 1,34 26,74 2536,44   1,49 

14,60 90 110 20 1,34 26,74 2563,18   1,49 

14,80 95 115 20 1,34 26,74 2589,92   1,41 

15,00 95 115 20 1,34 26,74 2616,66   1,41 

15,20 95 115 20 1,34 26,74 2643,40   1,41 

15,40 95 115 20 1,34 26,74 2670,15   1,41 

15,60 95 115 20 1,34 26,74 2696,89   1,41 

15,80 105 120 15 1,00 20,06 2716,94   0,96 

16,00 105 120 15 1,00 20,06 2737,00   0,96 

16,20 105 120 15 1,00 20,06 2757,06   0,96 

16,40 115 135 20 1,34 26,74 2783,80   1,16 

16,60 115 135 20 1,34 26,74 2810,54   1,16 

16,80 115 135 20 1,34 26,74 2837,28   1,16 

17,00 125 145 20 1,34 26,74 2864,02   1,07 



17,20 125 145 20 1,34 26,74 2890,76   1,07 

17,40 135 165 30 2,01 40,11 2930,88   1,49 

17,60 135 165 30 2,01 40,11 2970,99   1,49 

17,80 135 165 30 2,01 40,11 3011,10   1,49 

18,00 135 165 30 2,01 40,11 3051,21   1,49 

18,20 145 175 30 2,01 40,11 3091,33   1,38 

18,40 145 175 30 2,01 40,11 3131,44   1,38 

18,60 165 185 20 1,34 26,74 3158,18   0,81 

18,80 165 185 20 1,34 26,74 3184,92   0,81 

19,00 175 205 30 2,01 40,11 3225,03   1,15 
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Durasi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

1.1 Pekerjaan Pembersihan 8 0,18 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02
1.2 Pemasangan Bouwplank 6 0,15 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03
1.3 Pembuatan Pagar Sementara 12 0,91 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08
1.4 Pembuatan Kantor Sementara 6 0,26 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04
1.5 Pembuatan Gudang Alat dan Bahan 6 0,20 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03
1.6 Mobilisasi Alat Pancang 9 0,74 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08

2.1 Pekerjaan Galian Tanah untuk Pile Cap 25 0,25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01
2.2 Pekerjaan Urugan pasir bawah pile cap 20 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.3 Pek. Urugan Tanah Kembali Pile cap 4 0,06 0,01 0,01 0,01 0,01
2.4 Pek. Galian Sloof 13 0,13 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01
2.5 Pek. Urugan Pasir Bawah Sloof 11 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.6 Pemadatan Tanah Lantai 6 0,36 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06

 

3.1 Pemasangan Tiang Pancang Square Pile 40 x 40 cm 30 1,38 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05
3.2 Pekerjaan Cor Lantai Kerja Pile Cap 18 0,22 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01
3.3 Pekerjaan Pembesian Pile Cap 21 5,92 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28
3.4 Pekerjaan Bekisting Pile Cap 18 0,82 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05
3.5 Pekerjaan Beton Pile Cap (f'c 28 MPa) 13 2,82  0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22
3.6 Pembongkaran Bekisting Pile Cap 5 0,23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05
3.7 Pekerjaan Cor Lantai Kerja Sloof 11 0,75 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07
3.8 Pekerjaan Pembesian Sloof 21 1,74 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08
3.9 Pekerjaan Bekisting Sloof 17 0,82 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05

3.10 Pekerjaan Beton Sloof (f'c 25 Mpa) 9 0,89 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
3.11 Pembongkaran Bekisting Sloof 5 0,22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04

  

4.1 LANTAI DASAR
4.1.1 Pekerjaan Pembesian Kolom 14 0,81 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06
4.1.2 Pekerjaan Bekisting Kolom 12 0,75 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06
4.1.3 Pekerjaan Beton Kolom (f'c 25 Mpa) 8 0,28 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03
4.1.4 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting Kolom 4 0,13 0,03 0,03
4.1.5 Pekerjaan Pembesian Tangga 5 0,15
4.1.6 Pekerjaan Bekisting Tangga 2 0,25
4.1.7 Pekerjaan Beton Tangga (f'c 25 Mpa) 3 0,37
4.1.8 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting Tangga 2 0,04

4.2 LANTAI 1
4.2.1 Pekerjaan Pembesian Balok 17 2,11 0,12 0,12
4.2.2 Pekerjaan Bekisting Balok 19 2,00 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11
4.2.3 Pekerjaan Beton Balok ( f'c 30 Mpa) 11 1,23
4.2.4 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting balok 5 0,33
4.2.5 Pekerjaan Pembesian Pelat Lantai 14 1,44
4.2.6 Pekerjaan Bekisting Pelat Lantai 20 3,77 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19
4.2.7 Pekerjaan Beton Pelat Lantai (f'c 30 Mpa) 11 1,21
4.2.8 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting pelat 5 0,55
4.2.9 Pekerjaan Pembesian Kolom 14 0,21

4.2.10 Pekerjaan Bekisting Kolom 12 1,00
4.2.11 Pekerjaan Beton Kolom (f'c 30 Mpa) 10 0,37
4.2.12 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting Kolom 5 0,17
4.2.13 Pekerjaan Pembesian Tangga 5 0,15

4.2.14 Pekerjaan Bekisting Tangga 3 0,25

4.2.15 Pekerjaan Beton Tangga (f'c 30 Mpa) 2 0,37
4.2.16 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting Tangga 2 0,04

4.3 LANTAI 2
4.3.1 Pekerjaan Pembesian Balok 17 2,00
4.3.2 Pekerjaan Bekisting Balok 19 1,90
4.3.3 Pekerjaan Beton Balok ( f'c 30 Mpa) 11 1,14
4.3.4 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting balok 5 0,31
4.3.5 Pekerjaan Pembesian Pelat Lantai 14 1,34
4.3.6 Pekerjaan Bekisting Pelat Lantai 23 3,31
4.3.7 Pekerjaan Beton Pelat Lantai (f'c 30 Mpa) 11 1,06
4.3.8 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting pelat 5 0,48
4.3.9 Pekerjaan Pembesian Kolom 14 0,98

4.3.10 Pekerjaan Bekisting Kolom 12 0,90
4.3.11 Pekerjaan Beton Kolom (f'c 30 Mpa) 10 0,33
4.3.12 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting Kolom 5 0,15

4.4 LANTAI 3 ATAP
4.4.1 Pekerjaan Pembesian Balok 16 1,59
4.4.2 Pekerjaan Bekisting Balok 15 1,90
4.4.3 Pekerjaan Beton Balok ( f'c 30 Mpa) 10 1,14
4.4.4 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting balok 5 0,31
4.4.5 Pekerjaan Pembesian Pelat Lantai 12 1,46
4.4.6 Pekerjaan Bekisting Pelat Lantai 15 3,31
4.4.7 Pekerjaan Beton Pelat Lantai (f'c 30 Mpa) 10 1,06
4.4.8 Pekerjaan Pembongkaran Bekisting pelat 4 0,48

5.1 PEKERJAAN DINDING
5.1.1 Lantai Dasar 20 1,14
5.1.2 Lantai 1 24 1,20
5.1.3 Lantai 2 16 1,58

5.2 PEKERJAAN PLESTERAN & ACIAN DINDING
5.2.1 Lantai  Dasar (Plesteran) 18 2,71
5.2.2 Lantai 1 (Plesteran) 16 3,81
5.2.3 Lantai 2 (Plesteran) 15 4,50
5.2.4 Lantai Dasar (Acian) 17 1,28
5.2.5 Lantai 1 (Acian) 13 1,80
5.2.6 Lantai 2  (Acian) 12 2,12

5.3 PEKERJAAN KUSEN DAN PINTU 
5.3.1 Lantai Dasar 7 0,21
5.3.2 Lantai 1 8 0,82
5.3.3 Lantai 2 7 0,73

5.3 PEKERJAAN KUNCI
5.3.1 Lantai Dasar 3 0,09
5.3.2 Lantai 1 4 0,24
5.3.3 Lantai 2 4 0,18

5.4 PEKERJAAN PASANGAN KERAMIK
5.4.1 Lantai Dasar 13 0,12
5.4.2 Lantai 1 13 2,18
5.4.3 Lantai 2 12 2,22

5.5 PEKERJAAN PLAFOND
5.5.1 Lantai Dasar 8 0,01
5.5.2 Lantai 1 5 0,34
5.5.3 Lantai 2 8 0,36

5.6 PEKERJAAN PENGECATAN
5.6.1 Lantai Dasar 13 0,45
5.6.2 Lantai 1 9 0,50
5.6.3 Lantai 2 15 0,67

6.1 PEKERJAAN SANITASI
Lantai Dasar 18 0,69 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04
Lantai 1 34 1,52
Lantai 2 18 1,18

6.2 PEKERJAAN LISTRIK
Lantai Dasar 15 0,98
Lantai 1 18 1,97
Lantai 2 15 1,97

7.1 PEKERJAAN AKHIR
Pekerjaan Pembersihan Akhir 8 0,18

100,00

0,
18

0,
18

0,
18

0,
18

0,
18

0,
20

0,
20

0,
28

0,
26

0,
18

0,
18

0,
20

0,
12

0,
05

0,
05

0,
05

0,
06

0,
06

0,
06

0,
06

0,
06

0,
06

0,
06

0,
06

0,
06

0,
07

0,
12

0,
12

0,
10

0,
34

0,
34

0,
34

0,
34

0,
22

0,
22

0,
22

0,
22

0,
22

0,
61

0,
61

0,
61

0,
55

0,
55

0,
55

0,
70

0,
70

0,
69

0,
79

0,
79

0,
79

0,
79

0,
79

0,
79

0,
79

0,
72

0,
39

0,
44

0,
26

0,
31

0,
31

0,
35

0,
30

0,
25

0,
25

0,
49

0,
49

0,
49

0,
43

0,
49

0,
49

0,
18

0,
36

 

0,
54

 

0,
72

 

0,
90

 

1,
10

 

1,
31

 

1,
59

 

1,
85

 

2,
02

 

2,
20

 

2,
40

 

2,
52

 

2,
57

 

2,
61

 

2,
66

 

2,
71

 

2,
77

 

2,
83

 

2,
88

 

2,
94

 

2,
99

 

3,
05

 

3,
11

 

3,
17

 

3,
24

 

3,
35

 

3,
47

 

3,
57

 

3,
91

 

4,
25

 

4,
59

 

4,
93

 

5,
15

 

5,
37

 

5,
59

 

5,
82

 

6,
04

 

6,
65

 

7,
26

 

7,
87

 

8,
42

 

8,
97

 

9,
53

 

10
,2

3 

10
,9

3 

11
,6

1 

12
,4

0 

13
,1

9 

13
,9

7 

14
,7

6 

15
,5

5 

16
,3

4 

17
,1

2 

17
,8

4 

18
,2

3 

18
,6

7 

18
,9

3 

19
,2

4 

19
,5

5 

19
,9

0 

20
,2

0 

20
,4

6 

20
,7

1 

21
,2

0 

21
,6

9 

22
,1

7 

22
,6

0 

23
,0

9 

23
,5

8 

RENCANA KEMAJUAN PEKERJAAN

KUMULATIF RENCANA KEMAJUAN PEKERJAAN

V

PEKERJAAN ARSITEKTUR

VI

PEKERJAAN MEP

VII
PEKERJAAN LAIN LAIN

III

PEKERJAAN STRUKTUR BAWAH

IV

PEKERJAAN STRUKTUR ATAS

TOTAL

II

PEKERJAAN TANAH DAN PASIR

I

PEKERJAAN PERSIAPAN

9 10
(Minggu)

1 2 3 4No URAIAN PEKERJAAN Bobot(%)
BULAN KE 1 BULAN KE 2  

5 6 7 8



71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157

0,03 0,03
0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

0,13 0,13
0,12 0,12 0,12

0,02 0,02

0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12
0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11

0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11
0,07 0,07 0,07 0,07 0,07

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19

0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11
0,11 0,11 0,11 0,11 0,11

0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02
0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08

0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04
0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

0,08 0,08 0,08
0,18 0,18

0,02 0,02

0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12
0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
0,06 0,06 0,06 0,06 0,06

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
0,10 0,10 0,10 0,10 0,10

0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07
0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08

0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03
0,03 0,03 0,03 0,03 0,03

0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13

0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11
0,06 0,06 0,06 0,06 0,06

0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12
0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22

0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11
0,12 0,12 0,12 0,12
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D10 - 150 D10 - 150

TULANGAN
BAWAH

TULANGAN
SENGKANG

NAMA
POTONGAN TUMPUAN LAPANGAN

PENAMPANG

2D16

2D16

2D16

250

400

2D16

250

400

4D16

Tumpuan 1/4 L

D10-150

Lapangan 1/2 L

D10-150

Tumpuan 1/4 L

D10-150

4 D16
D10 - 150

2 D16

D10 - 150
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D10-150
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D10-150

2 D16
D10 - 150

2 D16

D10 - 150

BALOK ANAK (250 x 400) mm

TULANGAN
ATAS 2D16

D10 - 150 D10 - 150

TULANGAN
BAWAH

TULANGAN
SENGKANG

NAMA
POTONGAN TUMPUAN LAPANGAN

PENAMPANG

400

250.0000

2D16

2D16

2D16

400

250.0000 2D16

2D16
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Tumpuan 1/4 L

D10-150

Lapangan 1/2 L

D10-150
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D10-150

2 D19
D10 - 150

2 D19

D10 - 150

SLOOF (600 x 400) mm

TULANGAN
ATAS 2D19

D10 - 150

2D19

2D19

D10 - 150

2D19TULANGAN
BAWAH

TULANGAN
SENGKANG

NAMA
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2D19

400

2D19

600.0000
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600.0000
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DETAIL PENULANGAN SLOOF 2

Tumpuan 1/4 L

D10-150
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D10-150
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D10 - 150
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D10 - 150

SLOOF (350 x 500) mm
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NAMA
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2D19

2D19

2D19

5
0
0

350

2D19

350

5
0
0

2D19
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B C DA
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3
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1

1'

6

1''

1''

DENAH LANTAI DASAR

SKALA 1 : 200
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2400.00

6 5 4 3 2 1

muka tanah asal
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+ 4.00lantai 2

+ 7.60lantai atap

- 3.00
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+ 4.00
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JL. PALEMBANG - PRABUMULIH

BANKING
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R.
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&
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&
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R. DROP

OFF UANG

A B C D
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- 2.40muka tanah urug

- 3.00

± 0.00lantai 1

+ 4.00lantai 2

+ 7.60lantai atap
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+ 4.20

BANKING
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R.

KEPALA

CABANG
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KREDIT & PEMASARAN

LAYANAN

NASABAH
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